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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-04-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych wyrobów medycznych”, o następującej treści:
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych o poj. 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna strzykawki  do pomp infuzyjnych to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest rozszerzona do 60 ml. W myśl normy oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może być równa lub większa od pojemności nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje się  pojemność zapisując pojemność nominalną i w nawiasie pojemność wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50 (60 ml).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały podwójną skalę? Dwustronna skala pozwala na swobodny odczyt zawartości w strzykawce po umieszczeniu jej w pompie.

Odpowiedź:
Dopuszcza się.
Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe posiadające kontrastujący tłok oraz czarną, czytelną, rozszerzoną o min. 20% skalę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji 4 Zamawiający podając ilość miał na myśli opakowania a' 100 szt., a nie jak jest w opisie "Zapotrzebowanie na 12 m-cy w szt."

Odpowiedź:

Tak, ilości za opakowanie po 100 szt.
Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznaczenia rozmiaru na cewniku. Zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych na każdym jednostkowym opakowaniu podany jest rozmiar cewnika.  Ponadto każdy cewnik oznaczony jest kolorystycznie zgodnie z przyjętymi międzynarodowymi standardami, dzięki czemu personel w każdej chwili jest w stanie rozpoznać rozmiar cewnika. Zarówno Ustawa o Wyrobach Medycznych jak i Dyrektywy medyczne nie nakładają obowiązku numerycznego oznaczenia na cewniku, zatem wymóg stawiany przez Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia prawnego oraz praktycznego. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi znacznie większej liczbie Wykonawców na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym Zamawiającemu na uzyskanie znacznie tańszej ceny.

Odpowiedź:
Dopuszcza się.
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pojemnika na mocz o pojemności min. 100 ml, posiadającego zakrętkę w kolorze zielonym lub czerwonym.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ, biały.
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